
SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Znak: SZP      599/11/2023 Chrzanów, 23.11.2023 r. 

   

 Wykonawcy 

Dotyczy: rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy - 

Prawo zamówień publicznych pn. Dostawa środków czystości dla Szpitala 
Powiatowego w Chrzanowie – nr przetargu 121/2023. 

 

Zamawiający w w/w postępowaniu wybrał oferty następujących Wykonawców, z 

którymi zostanie podpisana umowa: 

 Firma „Lona” Ilona Nowak ul. Główna 103 41-508 Chorzów NIP: 

6271828412: 

          Pakiet 1 – cena oferty brutto: 45.209,87 – oferta najkorzystniejsza 

 

 Higma Service Sp. z o.o. ul. Gosławicka 245-446 Opole NIP: 754-28-33-

295: 

          Pakiet 2 – cena oferty brutto: 51.913,78 – jedna ważna oferta  

          Pakiet 4 – cena oferty brutto: 86.080,32 – jedna ważna oferta 

 

 PPHU DAFI Adam Łobodziński ul. Kombatantów 1 15-110 Białystok  

         NIP: 542 220 46 96: 

          Pakiet 3 – cena oferty brutto: 3.142,65 – jedna ważna oferta 

 
 PPHU ALGA Paweł Pinkowski ul, Leśna 18 63-430 Wierzbno NIP: 622-

153-25-95: 

          Pakiet 5 – cena oferty brutto: 133.165,70 – oferta najkorzystniejsza 
 

 Inter Team Przemysław Róg ul. Poligonowa 18 44-251 Rybnik NIP: 
651-000-94-05: 

          Pakiet 6 – cena oferty brutto: 18.846,60 – oferta najkorzystniejsza 
 

 

 

 

http://www.szpital-chrzanow.pl/


SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE  

32–500 Chrzanów Sekretariat Centrala 

ul. Topolowa 16  32 624 70 29  32 624 77 77 

  32 623 94 28 

 www.szpital-chrzanow.pl  sekretariat@szpital-chrzanow.pl 

                  
     

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108 

Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892 

Porównanie złożonych ofert: 

PAKIET 1 

 

PAKIET 5 

 

PAKIET 6 

Podpisanie umów z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 29.11.2023r.               w 
Szpitalu Powiatowym w Chrzanowie lub na wniosek Wykonawcy umowa może 
zostać wysłana pocztą. Podpisaną umowę należy odesłać w ciągu 3 dni na adres 
Zamawiającego.   

  Z poważaniem           

DYREKTOR                                                                                                   Szpitala Powiatowego w  

  

 

Nr 
ofert
y 

 
Wykonawca 

Cena brutto 
Pakiet  [zł] 

Termin 
dostawy  
w dniach   

Punkty 
za cenę  

Punkty  
za termin 
dostawy   

 
RAZEM  

 
 
4 

Dabex Kołodziej i 
Jęczmionka sp. z o.o. ul. 
Żelazna 4 41-709 Ruda 
Śląska   

NIP: 6412503127 

 
 

60.397,80 3 44,91 40,00 84,91 

 
 
8 

 
Firma „Lona” Ilona Nowak 
ul. Główna 103 41-508 

Chorzów NIP: 6271828412 

 

 
45.209,87 3 60,00 40,00 100,00 

Nr 

ofert
y 

 

Wykonawca 

Cena brutto 

Pakiet  [zł] 

Termin 

dostawy  
w dniach   

Punkty 

za cenę  

Punkty  

za termin 
dostawy   

 

RAZEM  

 

 
5 

PPHU ALGA Paweł 

Pinkowski ul, Leśna 18 
63-430 Wierzbno NIP: 622-
153-25-95 

 

 

133.165,70 
 
3 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
6 

PPHU DAFI Adam 
Łobodziński ul. 
Kombatantów 1 15-110 
Białystok  

NIP: 542 220 46 96 

 
 

146.283,90 3 54,61 40,00 94,61 

 
 
8 

 
Firma „Lona” Ilona Nowak 
ul. Główna 103 41-508 

Chorzów NIP: 6271828412 

 

 
188.893,56 

3 42,30 40,00 82,30 

Nr 

ofert
y 

 

Wykonawca 

Cena brutto 

Pakiet  [zł] 

Termin 

dostawy  
w dniach   

Punkty 

za cenę  

Punkty  

za termin 
dostawy   

 

RAZEM  

 

 
1 

Inter Team Przemysław 

Róg ul. Poligonowa 18 44-
251 Rybnik NIP: 651-000-
94-05 

 

 

18.846,60 
3 60,00 40,00 100,00 

 

 
3 

Higma Service Sp. z o.o. 

ul. Gosławicka 245-446 
Opole NIP: 754-28-33-295 

 

 

46.479,24 
3 24,32 40,00 64,32 

http://www.szpital-chrzanow.pl/

